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Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Senvcios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infr uctura y Constn en Proceso
Bienes Muebles

Activos lntanglbles

Depreci Deterioro y izacion de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Estado de Situacién Financiera
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2022 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021
(Cifras en Pesos)

2022 2021 Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
34,381,901 13,209,434 |Cuentas por Pagar a Corto Plazo
1,151,782 1,149,905|Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 0|Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0|Titulos y Valores a Corto Plazo
7,985,652 7,985,652|Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 O|Fondos yBienes de Terceros en Garantia y/o
0 o|Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
43,519,335 22,344,991
Total de Pasivos Circulantes
0 0{Pasivo No Circulante
0 0|Cuentas por Pagar a Largo Plazo
145,023,179 145,023,179|Documentos por Pagar a Largo Plazo
87,887,277 87,671,600|Deuda Publica a Largo Plazo
89,180 89,180|Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0 Fondos yBienes de Terceros en Garantia y/o
0 Provisiones a Largo Plazo
0
0 Total de Pasivos No Circulantes
232,999,636 232,783,959 Total del Pasivo
276,518,971 255,128,950 | HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Resenas

Recti i de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o enla A i6n de la

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

2022

11,147,297

o coooo

623,064

11,770,361
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0

11,770,361

233,959,132
233,475,037
484,095

0

30,789,478
24,906,406
5,883,072
0

0

0

o

264,748,610
276,518,971

2021

9,971,907
0
0
0
0
0
0
0

4,858,97

14,830,877
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14,830,877

233,959,132
233,475,037
484,095

0

6,338,941
-12,935,505
19,274 446
0

0

0

240,298,073
255,128,950
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